PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2016 г.                                                                                    № 2/6-4
пгт. Селижарово
О группе контроля  Территориальной избирательной комиссии Селижаровского района при проведении выборов, референдумов и общероссийских тренировок по использованию ГАС « Выборы»
В соответствии со статьями 22, 70 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Селижаровского района  постановляет:

        1. Сформировать группу контроля Территориальной избирательной комиссии Селижаровского района при проведении выборов, референдумов и общероссийских тренировок по использованию ГАС «Выборы» в количестве 3 человек.

     2. Утвердить группу контроля Территориальной избирательной комиссии Селижаровского района при проведении выборов, референдумов и общероссийских тренировок по использованию ГАС «Выборы»,  в следующем составе:

Вишняков Н.В. –  заместитель председателя ТИК,

Соловьёв А.А. – член ТИК с правом решающего голоса,

Маркузов Д.В. – член ТИК с правом решающего голоса.
        3. Избрать руководителем группы контроля за использованием ГАС «Выборы» Территориальной избирательной комиссии Селижаровского района при проведении выборов, референдумов и общероссийских тренировок по использованию ГАС «Выборы» Вишнякова Н.В.
	          Председатель

      территориальной

избирательной комиссии                                                                  Г.А. Кузичева

           Секретарь

     территориальной

избирательной комиссии                                                                 М.В.Смирнова